Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

14 марта 2013 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
 образования город Саяногорск от 26.04.2012г. № 28 «О  регламенте Совета
депутатов муниципального образования город Саяногорск четвёртого созыва»
 (в редакции решений от 03.08.2012 № 57, от 04.10.2012 № 57)
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 25, 40 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение  Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 26.04.2012г. №28 «О регламенте Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвёртого созыва» (в редакции решений от 03.08.2012г. №57, от 04.10.2012г. № 57) следующие изменения:

1.1 В приложении к решению от 26.04.2012г. № 28 в абзаце первом статьи 49 Регламента слова – «нормативные правовые акты» - исключить.

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью Администрации Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск  (Казин С.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                         В.В. Ситников
«14» марта 2013 года
№ 19